
 
 

 

INTERNATIONAL AUTOMOTIVE COMPONENT GROUP V NOVÝCH ZÁKUPECH 

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE DO PRACOVNÍHO POMĚRU 

                               NABÍZÍME VÁM 

 

 

 

 

 

                    CO BY VÁS MOHLO ZAJÍMAT 

 

 

 

 

 

 

 

NAJDETE NÁS V NOVÝCH ZÁKUPECH U ČESKÉ LÍPY  

 

CHCETE VIDĚT VÍCE? PŘIJĎTE SE K NÁM PODÍVAT! 

nebo 

SE OBRAŤTE NA PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ, KDE VÁM POSKYTNEME BLIŽŠÍ 

INFORMACE 

Kontakty: Tel.: 720 636 874  E-mail: ZPY-kariera@iacgroup.com 

 

International Automotive 

Components Group s.r.o. 

je celosvětově operující 

společností, která ve svých 

více než 70 pobočkách po 

celém světě vyvíjí a vyrábí 

vysoce kvalitní produkty 

pro širokou škálu 

zákazníků automobilového 

průmyslu. V současné 

době hledá závod IAC 

Group se sídlem v Nových 

Zákupech vhodné 

kandidáty pro své stále 

rozvíjející se týmy. 

 

 STABILNÍ ZAMĚSTNÁNÍ 

 PRACOVNÍ SMLOUVU 

 NADSTANDARDNÍ PLATOVÉ 

OHODONOCENÍ 

 PŘÍSPĚVEK NA STRAVOVÁNÍ 

 PŘÍSPĚVEK NA DOPRAVU 

 MOŽNOST DALŠÍHO ROZVOJE A 

RŮSTU 

 MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ 

 MATEŘSKOU ŠKOLKU 

 

 JSME AMERICKÁ FIRMA 

 NA ČESKÉM TRHU PŮSOBÍME JIŽ 22 LET 

 NAŠIMI ZÁKAZNÍKY JSOU SVĚTOVÉ AUTOMOBILOVÉ ZNAČKY 

 MÁME DLOUHODOBÉ ZAKÁZKY = PRACOVNÍ PERSPEKTIVA 

 MÁME VÍCE JAK 900 ZAMĚSTNANCŮ 

 VYRÁBÍME ZVUKOIZOLAČNÍ KOMPONENTY DO AUT 

 

mailto:ZPY-kariera@iacgroup.com

